

Jedlińsk, dnia 18.09.2009r.

ZP-27/16/09

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu **Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 600m³/dobę w Jedlińsku oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jedlanka składającej się z kanałów grawitacyjnych długości 7764mb, rurociągów tłoczonych długości 2229mb, kanałów przyłączeniowych długości 995mb oraz 10szt pompowni ścieków** opublikowanym na portalu UZP Nr 141567-2009 uprzejmie informuję:

Prosimy o wyjaśnienie poniższych wątpliwości:

I.Przedmiar Budynek

Pytanie 1: Pozycja 9.6; 9.7 – W przedmiarze jest 16,0 m2 skrzydeł drzwiowych według zestawienia stolarki 23,20m2

Odpowiedź: Zgodnie z wykazem stolarki.

Pytanie 2: Pozycja 9.8 – W przedmiarze jest 1,0 m2 skrzydeł drzwiowych, według zestawienia stolarki 4,0m2

Odpowiedź: Zgodnie z wykazem stolarki.

Pytanie 3: Brak ujęcia w przedmiarze malowania tynków zewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie podstawy wyceny i obmiaru.

Odpowiedź: Poz. 10.8 przedmiaru wyprawa elewacyjna – kolor.

II.Przedmiar: Sieci zewnętrzne i technologiczne

Pytanie 1: Brak ujęcia w przedmiarze przejść szczelnych oraz zasuw żeliwnej typ E fi 80mm. Prosimy o uzupełnienie podstawy wyceny i obmiaru.

Odpowiedź: Poz. 29d2 przedmiaru sieci zewnętrzne i technologiczne na terenie oczyszczalni.

Wójt Gminy
Wojciech Walczak